[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О внесении изменений в поста-новление администрации Алек-сандровского муниципального района № 598 от 15 октября 2020 г. «Об определении управ-ляющей организации для уп-равления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выб-ран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая орга-низация»

В связи с протестом прокуратуры города Александровска,
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 5 постановления администрации Александровского муниципального района от 15 октября 2020 г. № 598 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» исключить с последующим изменением нумерации пунктов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального района –

глава администрации Александровского
муниципального района

        С.В. Богатырева

Рассылка: дело, прокуратура, Щербинина Т.А., Акчубакова М.Ю., Попов А.В., сайт aleksraion.ru, газета «Боевой путь», ООО «ЖЭК Мастер», ИГЖН Пермского края

09.11.2020

686

42346
42346